[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2016

	№
	26/176

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по проведению государственной экспертизы условий труда
В соответствии со статьей 216.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», постановлениями Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», от 21.07.2015 № 49/409 «Об утверждении
Положения о министерстве промышленности и энергетики Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по проведению государственной экспертизы
условий труда (далее – Административный регламент) согласно
приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Михеева  Е.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]

image1.png